



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00069/2021
Data de Realização: 15/07/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

PRESTOBAT LTDA 65.313.538/0001-00

Total do Fornecedor 209.500,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 25 LITROS COM DUAS TORNEIRAS PARA COPO - 127V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; * ISOLADO TERMICAMEN	Unidade	45,00	1.350,000000	60.750,000000	1.350,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 50 LITROS COM DUAS TORNEIRAS PARA COPO - 127V GABINETE EM AÇO INOX 430; APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; .	Unidade	75,00	1.750,000000	131.250,000000	1.750,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 50 LITROS COM DUAS TORNEIRAS PARA COPO - 220V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; .	Unidade	10,00	1.750,000000	17.500,000000	1.750,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86

Total do Fornecedor 330.900,00

Lote: 4 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 200 LITROS COM QUATRO TORNEIRAS PARA COPO - 127V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 200 LI	Unidade	75,00	2.430,000000	182.250,000000	2.430,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 200 LITROS COM QUATRO TORNEIRAS PARA COPO - 220V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; * ISOLADO TERMICA	Unidade	10,00	2.430,000000	24.300,000000	2.430,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 25 LITROS COM DUAS TORNEIRAS PARA COPO - 127V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; * ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; * REGULAGEM D	Unidade	15,00	1.340,000000	20.100,000000	1.340,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 50 LITROS COM DUAS TORNEIRAS PARA COPO - 127V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA;	Unidade	25,00	1.740,000000	43.500,000000	1.740,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOXIDÁVEL 200 LITROS COM QUATRO TORNEIRAS PARA COPO - 127V * GABINETE EM AÇO INOX 430; * APARADOR DE ÁGUA FRONTAL REFORÇADO COM DRENO; * SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; * RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; * BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; * ISOLADO TERMICA	Unidade	25,00	2.430,000000	60.750,000000	2.430,00